in de artikelen 56 en 57 van het Koninklijk Besluit van vier maart negentienhonderd 
éénennegentig tot bepaalde instellingen voor Collectieve Belegging. 

HOOFDSTUK II – KAPITAAL – AANDELEN 

ARTIKEL 6. KAPITAAL 
Het kapitaal van de vennootschap bedraagt honderd en acht miljoen driehonderd 
tweeëntachtigduizend zevenhonderd vijfendertig euro éénenzestig cent (108.382.735,61 EUR) 
en is vertegenwoordigd door vijf miljoen zeshonderd vierendertigduizend honderd zesentwintig 
(5.634.126) aandelen zonder vermelding van nominale waarde, die elk één/vijf miljoen 
zeshonderd vierendertigduizend honderd zesentwintigste (1/5.634.126ste) deel van het kapitaal 
vertegenwoordigen. 

ARTIKEL 7. TOEGESTAAN KAPITAAL 
De statutaire zaakvoerder is gemachtigd om het maatschappelijk kapitaal te verhogen op de data 
en tegen de voorwaarden die hij zal vaststellen, in één of meerdere keren, ten belope van 
honderd en acht miljoen  euro (108.000.000 EUR). 
Deze machtiging is geldig voor een duur van vijf jaar vanaf de bekendmaking in de Bijlagen tot 
het Belgisch Staatsblad, van de statutenwijziging beslist door de buitengewone algemene 
vergadering van [17 mei 2011]. Zij is hernieuwbaar. 
Binnen de hierboven gestelde grenzen en zonder afbreuk te doen aan de dwingende bepalingen

[...]

gedeelten: één vast gedeelte en één variabel gedeelte. 
Het vast gedeelte van de bezoldiging van de statutaire zaakvoerder wordt jaarlijks vastgesteld 
door de algemene vergadering van Montea Comm. VA. Deze bezoldiging zal op jaarbasis niet 
minder dan VIJFTIENDUIZEND (15.000) EURO bedragen. 
Het variabel statutair gedeelte is gelijk aan nul komma vijfentwintig procent (0,25%) van het 
geconsolideerde nettoresultaat van Montea Comm. VA, met uitsluiting van alle schommelingen 
van de rëele waarde van de activa en de afdekkingsinstrumenten.